[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br
Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 174/2.019
- De 26 de Agosto de 2.019 -

(Que nomeia os membros da Comissão de Avaliação dos veículos que serão alienados através da modalidade de Leilão nº 01/2019).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,...........
RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os membros da Comissão formada pelos Senhores:

- Salatiel Clayton de Oliveira, R.G. nº 34.468.439-8;

- Valdecir Alves Moreira, RG. nº 28.772.444-X;

- Márcio Egídio Pieretti, RG. nº 24.773.038-5, que sob a presidência do primeiro farão a avaliação dos veículos com as seguintes características:

	Lote
	Descrição
	Placa
	Chassi

	01
	Micro-ônibus Peugeot/Boxer HDI, Cor Predominante Branca
	DBA 3683
	936ZBPMMB82023803

	02
	Micro-ônibus Sprinter M. Benz, Cor Predominante Branca
	CDZ 2957
	8AC6903401A547020

	03
	Fiat/Palio Week 6 Marchas, Cor Predominante Azul
	CWQ 3505
	9BD178836Y2082814

	04
	Fiat/ Palio Ex, Cor Predominante Cinza
	DBA3675
	9BD17140322182860

	05
	Fiat/Doblo Rontan, Cor Predominante Branca
	DJP 4283
	9BD22315462009346

	06
	M. Benz / O 400 RSL
	BWK 8118
	9BW664188SC082111

	07
	Pá Carregadeira 935, Motor 6B080101390

	08
	Retroescavadeira, New Holland LB90, Ano 2006

Artigo 2º - Os trabalhos executados pela referida Comissão serão sem ônus para o Município, portanto, considerados como relevantes serviços prestados a Comunidade.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 26 de Agosto de 2019.

JOÃO SOARES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de costume, na data supra.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria